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 Rezultati    1. dan 
 

 100 m PF         Juniori Održano u 16:25 
 HR:  10,33     Igor  Blažević, MZ - Zagreb 02.07.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
1.  SKUPINA Vjetar:   -0,1 
 1. 1187 Dejan CEPANEC 1989 Varaždin Varaždin   Q 11,03 
 2. 644 Matija KIKELJ  1990 Međimurje Čakovec   Q 11,44 
 3. 714 Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   q 11,54 
 4. 76 Vicko DORIĆ 1990 ASK Split   11,82 
 5. 647 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   12,24 
2.  SKUPINA Vjetar:   +1,5 
 1. 1283 Dario HORVAT  1992 Zagreb-ULIX Zagreb   Q 11,11 
 2. 479 Davor KOLOVRAT  1990 Križevačka banka Križevci   Q 11,45 
 3. 497 Andrej DORI ČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   q 11,56 
 4. 645 Siniša PALER 1989 Međimurje Čakovec   11,69 
 5. 716 Vedran MARKULINI Ć 1991 Mladost Zagreb   11,75 
 6. 1804 Ivan PAPAC 1993 Mladost Zagreb   11,84 
 7. 10 Zrinko ČAVAR  1991 Bjelovar Bjelovar   11,90 
 8. 650 Marko NOVAK  1992 Međimurje Čakovec   12,13 
3.  SKUPINA Vjetar:   +0,3 
 1. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   Q 11,32 
 2. 1261 Antonio GRDIĆ 1991 AŠK Zadar Zadar   Q 11,48 
 3. 2 Domagoj GALKOWSKI  1991 Bjelovar Bjelovar   11,65 
 4. 499 Ivan SINOŽIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   11,66 
 5. 719 Vedran DUKARI Ć 1991 Mladost Zagreb   11,81 
 6. 728 Karlo BABUDER  1989 Mladost Zagreb   11,99 
 7. 649 Moniko PONGRAC 1992 Međimurje Čakovec   12,49 
 8. 1152 Ivo JURANOVI Ć 1992 Sveti Marko Makarska   12,73 
    

 100 m F         Juniori Održano u 18:00 
 HR:  10,33     Igor  Blažević, MZ - Zagreb 02.07.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1187 Dejan CEPANEC 1989 Varaždin Varaždin   (+0,9) 10,90 
 2. 1283 Dario HORVAT  1992 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,9) 11,06 
 3. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   (+0,9) 11,19 
 4. 644 Matija KIKELJ  1990 Međimurje Čakovec   (+0,9) 11,44 
 5. 714 Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   (+0,9) 11,47 
 6. 479 Davor KOLOVRAT  1990 Križevačka banka Križevci   (+0,9) 11,51 
 7. 1261 Antonio GRDIĆ 1991 AŠK Zadar Zadar   (+0,9) 11,52 
 8. 497 Andrej DORI ČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,9) 11,64 
 

 400 m         Juniori Održano u 19:00 
 HR:  45,90     Željko  Vincek, VŽ - Almeria 01.07.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 253 Marko BABI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   49,91 
 2. 311 Frane COPOT 1989 Hajduk Split   50,10 
 3. 476 Luka BORČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   50,69 
 4. 352 Bojan BENČIĆ 1991 Istra Pula   51,37 
 5. 644 Matija KIKELJ  1990 Međimurje Čakovec   51,74 
 6. 501 Matko VUČKOVI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   52,23 
 7. 1499 Mislav MLAKAR  1992 Agram Zagreb   52,24 
 8. 719 Vedran DUKARI Ć 1991 Mladost Zagreb   52,59 
 9. 1284 Luka KUPEŠIĆ 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   53,67 
 10. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   54,44 
 11. 510 Alen BOGOSAVLJEVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   54,90 
 12. 657 Tareq AL-MUFLEH  1992 Međimurje Čakovec   55,97 
 13. 1012 Antun MATANOVI Ć 1991 Slavonac Vinkovci   1:00,62 
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 1500 m         Juniori Održano u 17:00 
 HR:  3:41,40     Borislav  Dević, ZD - Zadar 10.10.1982 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 117 Ante POKRAJČIĆ 1989 ASK Split   4:05,52 
 2. 70 Vlado POKRAJČIĆ 1992 ASK Split   4:07,47 
 3. 235 Ante PRŠA 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:08,48 
 4. 471 Josip KRKLEC  1989 Križevačka banka Križevci   4:10,85 
 5. 733 Marko VALI ČEVIĆ 1990 Mladost Zagreb   4:20,28 
 6. 1001 Toni BOSAK 1993 Slatina Slatina   4:22,49 
 7. 227 Branko MILANKOVI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:23,39 
 8. 999 Matija GABRI Ć 1993 Slatina Slatina   4:34,70 
 9. 994 Benjamin ŠANTOŠI 1992 Slatina Slatina   4:40,77 
  270 Natko BOŠNJAK 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 

 5000 m         Juniori Održano u 18:15 
 HR:  14:26,05     Slavko  Petrović, ZZ - Riga 08.08.1999 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 273 Sven ŠPANIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   15:59,54 
 2. 1496 Goran GRDENIĆ 1990 Agram Zagreb   16:49,09 
 3. 1401 Siniša MAJDANDŽIĆ 1990 Martin Dugo Selo   16:59,52 
 4. 659 Zoran VUK  1991 Međimurje Čakovec   17:34,12 
 5. 958 Petar DELAŠ 1992 Sinj Sinj   17:48,90 
 6. 735 Jan STRELEC 1991 Mladost Zagreb   18:03,47 
 

 110 m prepone (990/9.14/10) F         Juniori Održano u 17:30 
 HR:  13,76     Jurica  Grabušić, MZ - Szombathely 10.05.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 496 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,0) 14,91 
 2. 101 Ante TOJČIĆ 1991 ASK Split   (+1,0) 15,17 
 3. 651 Dino PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (+1,0) 18,06 
 

 Skok u dalj         Juniori Održano u 16:00 
 HR:  7,93     Lahor  Marinović, SO. - Split 07.06.1986 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 73 Ivan MADUNI Ć 1993 ASK Split   (+2,3) 7,00 
 2. 136 Ante MARUŠIĆ 1989 ASK Split   (+2,6) 6,95 
 3. 496 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,1) 6,73 
 4. 62 Andro DUŽEVI Ć 1991 ASK Split   (+0,5) 6,23 
 5. 1285 Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   (+3,2) 5,20 
 6. 662 Kristijan BOŽI Ć 1992 Međimurje Čakovec   (+0,2) 5,12 
 

 Skok u vis         Juniori Održano u 16:00 
 HR:  218     Novica  Čanović, SO. - Kragujevac 21.06.1980 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 516 Filip FI ĆOR 1989 Kvarner-Autotrans Rijeka   204 
 2. 351 Alen MELON  1991 Istra Pula   190 
 2. 195 Jurica MARKOVI Ć 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   190 
 4. 1150 Marko DOBRINI Ć 1991 Sveti Marko Makarska   190 
 5. 192 Ante BARIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   185 
 6. 826 Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   170 
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 Bacanje kugle 6kg         Juniori Održano u 17:30 
 HR:  21,96     Edis  Elkasević, MZ - Zagreb 29.06.2002 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 202 Marin PREMERU  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   18,85 
 2. 1269 Stipe ŽUNIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   17,10 
 3. 518 Mario BLAŠKOVI Ć 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   15,31 
 4. 663 Kristijan STRAHIJA  1991 Međimurje Čakovec   13,32 
 5. 1291 Krešimir BURNA Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   13,28 
 6. 519 Filip PRODAN  1989 Kvarner-Autotrans Rijeka   11,54 
 

 Bacanje koplja 800gr         Juniori Održano u 16:00 
 HR:  71,06     Edi  Ponoš, ASKF - Split 08.07.1995 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1269 Stipe ŽUNIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   69,45 
 2. 1291 Krešimir BURNA Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   56,38 
 3. 1043 Marko MALO ČA 1991 Slavonija-Žito Osijek   55,83 
 4. 267 Hrvoje MAJHEN  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   53,62 
 5. 1044 Ivan DUNDOVIĆ 1990 Slavonija-Žito Osijek   48,34 
 6. 520 Renato KUČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   46,27 
 

 4 x 100 m         Juniori Održano u 19:25 
 HR:  41,47     MLADOST, Zagreb (Bakula, J.Grabušić, Baković, Blažević) - Varaždin 30.06.2001 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 716 MLADOST, Zagreb     43,89 
 PAPAC, NIKOLETIĆ, DUKARIĆ, MARKULINIĆ 
 2. 136 ASK, Split     44,31 
 TOJČIĆ, MADUNIĆ, DUŽEVIĆ, MARUŠIĆ 
 3. 499 KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka     44,70 
 EREGA, ŠIMIĆ, DORIČIĆ, SINOŽIĆ 
 4. 644 MEĐIMURJE, Čakovec  I   47,13 
 PALER, ŠARIĆ, PERČIĆ, KIKELJ 
 5. 1496 AGRAM, Zagreb     47,45 
 ŠIPUŠ, ŠUNJIĆ, MLAKAR, GRDENIĆ 
 6. 657 MEĐIMURJE, Čakovec  II   48,78 
 PONGRAC, NOVAK, BOŽIĆ, AL-MUFLEH 
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 100 m PF         Juniorke Održano u 16:15 
 HR:  11,50     Jelica  Pavličić, ŽK - Bucurest 08.07.1972 
 HR:  11,79     Maja  Golub, MZ - Szombathely 12.06.2004 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
1.  SKUPINA Vjetar:   +1,7 
 1. 510 Paola VUČKOVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   Q 12,48 
 2. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   Q 12,55 
 3. 1010 Matea MAJDANDŽI Ć 1994 Slavonija-Žito Osijek   Q 12,94 
 4. 1 Ivana JELIĆ-BALTA  1994 Bjelovar Bjelovar   q 13,22 
 5. 632 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   13,48 
 6. 1242 Erma DŽAFERHODŽI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   13,75 
    
2.  SKUPINA Vjetar:   +2,2 
 1. 1500 Romana Tea KIRINIĆ 1993 Agram Zagreb   Q 12,57 
 2. 631 Kristina DUDEK  1994 Međimurje Čakovec   Q 12,80 
 3. 321 Marijana VUKUŠI Ć 1989 Hajduk Split   Q 12,86 
 4. 511 Ena STERPIN 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   q 13,26 
 5. 513 Ana ŠIROLA  1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   13,37 
 6. 515 Marinella ŽUVI Ć 1993 Kvarner-Autotrans Rijeka   14,10 
    

 100 m F         Juniorke Održano u 17:50 
 HR:  11,50     Jelica  Pavličić, ŽK - Bucurest 08.07.1972 
 HR:  11,79     Maja  Golub, MZ - Szombathely 12.06.2004 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 510 Paola VUČKOVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,7) 12,53 
 2. 1500 Romana Tea KIRINIĆ 1993 Agram Zagreb   (+0,7) 12,58 
 3. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (+0,7) 12,76 
 4. 321 Marijana VUKUŠI Ć 1989 Hajduk Split   (+0,7) 12,89 
 5. 631 Kristina DUDEK  1994 Međimurje Čakovec   (+0,7) 12,96 
 6. 1010 Matea MAJDANDŽI Ć 1994 Slavonija-Žito Osijek   (+0,7) 13,04 
 7. 1 Ivana JELIĆ-BALTA  1994 Bjelovar Bjelovar   (+0,7) 13,38 
 8. 511 Ena STERPIN 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,7) 13,45 
 400 m         Juniorke Održano u 18:45 
 HR:  50,78     Danijela  Grgić, MZ - Peking 17.08.2006 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1500 Romana Tea KIRINIĆ 1993 Agram Zagreb   55,71 
 2. 1004 Vedrana PAVLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   56,90 
 3. 1006 Marijana PARADŽIKOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   57,45 
 4. 450 Katarina SMILJANEC  1993 Karlovac Karlovac   57,72 
 5. 1490 Ana TURK  1993 Agram Zagreb   58,31 
 6. 1008 Anja KAPITANOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   58,32 
 7. 449 Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   59,54 
 8. 1014 Ivanka STOJNIĆ 1992 Slavonija-Žito Osijek   59,89 
 9. 360 Jasna BOLIĆ 1991 Istra Pula   1:01,25 
 10. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   1:01,42 
 11. 478 Anja ŠIMUNČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   1:02,22 
 
 1500 m         Juniorke Održano u 16:50 
 HR:  4:12,58     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Peking 29.08.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1496 Antonija ŽALAC  1989 Agram Zagreb   5:01,96 
 2. 973 Veronika JAKOVI Ć 1991 Slatina Slatina   5:05,05 
 3. 212 Dora ILIJAŠ  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5:07,04 
 4. 202 Anna MARKI Ć 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5:09,40 
 5. 476 Antonia PETRIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   5:15,02 
 6. 988 Antonija ZEMAN  1993 Slatina Slatina   5:21,12 
 7. 480 Dijana PUŠKAR 1991 Križevačka banka Križevci   5:41,66 
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 5000 m         Juniorke Održano u 18:15 
 HR:  17:08,35     Matea  Matošević, AGR - Osijek 31.05.2008 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1489 Matea MATOŠEVIĆ 1989 Agram Zagreb   19:55,01 
 2. 1074 Valentina BELOVI Ć 1990 ŠD Stubica Donja Stubica   20:00,86 
 3. 974 Tanja BUNETA  1990 Slatina Slatina   20:23,56 
 

 100 m prepone (840/8.5/10) PF         Juniorke Održano u 16:00 
 HR:  13,56     Arna  Erega, KAT - Rijeka 05.06.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
1.  SKUPINA Vjetar:   +1,3 
 1. 1243 Ivana LONČAREK  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   Q 13,83 
 2. 1244 Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   Q 15,48 
 3. 118 Martina IVANKOVI Ć 1991 ASK Split   Q 15,78 
 4. 1245 Glorija GRUBIŠI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   q 16,00 
 5. 635 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   18,13 
    
2.  SKUPINA Vjetar:   +2,4 
 1. 1229 Magdalena BOKANOVIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   Q 14,68 
 2. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   Q 14,79 
 3. 250 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   Q 14,85 
 4. 509 Ivana BELANČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   q 15,63 
 5. 442 Antonija HUMSKI  1991 Karlovac Karlovac   17,97 
    

 100 m prepone (840/8.5/10) F         Juniorke Održano u 17:15 
 HR:  13,56     Arna  Erega, KAT - Rijeka 05.06.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1243 Ivana LONČAREK  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,4) 13,88 
 2. 250 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,4) 14,81 
 3. 1229 Magdalena BOKANOVIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   (+0,4) 14,87 
 4. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (+0,4) 14,93 
 5. 1244 Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,4) 15,48 
 6. 1245 Glorija GRUBIŠI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,4) 15,81 
 7. 118 Martina IVANKOVI Ć 1991 ASK Split   (+0,4) 15,85 
  509 Ivana BELANČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNF 
 

 Troskok         Juniorke Održano u 17:30 
 HR:  12,71     Branka  Marinković, ZAD. - Lignano 06.07.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (+0,6) 12,02 
 2. 517 Mirjana GAGI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,4) 11,78 
 3. 1249 Sanja GALOVIĆ 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,1) 11,18 
 4. 213 Ida PENZAR 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,6) 10,50 
 5. 518 Anita BARIŠI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,6) 10,00 
 6. 635 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (0,0) 9,49 
 7. 632 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (0,0) 9,37 
 

 Skok s motkom         Juniorke Održano u 16:00 
 HR:  385     Ava  Marušić, ASK - Zalaegerszeg 10.06.2008 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 65 Ava MARUŠIĆ 1991 ASK Split   370 
 2. 1251 Petra MALKO Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   320 
 3. 1254 Iva MEDI Ć 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   300 
 4. 747 Ana FORKO 1990 Mladost Zagreb   270 
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 Bacanje diska 1kg         Juniorke Održano u 17:30 
 HR:  56,22     Vera  Begić, KRB - Ljubljana 25.07.2000 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 199 Sandra PERKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,88 
 2. 1230 Andriana VUNI Ć 1992 AŠK Zadar Zadar   36,25 
 3. 1240 Anastazija KALAC  1992 AŠK Zadar Zadar   36,09 
 4. 203 Kristina SKORUP  1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   35,90 
 5. 814 Lea HORVAT  1994 Nedelišće Nedelišće   28,72 
 6. 242 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   26,63 
 

 Bacanje kladiva 4kg         Juniorke Održano u 15:00 
 HR:  68,18     Ivana  Brkljačić, MZ - Pula 28.04.2000 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 72 Petra VIŠIĆ 1989 ASK Split   45,26 
 2. 1016 Marija DUNDOVI Ć 1989 Slavonija-Žito Osijek   44,74 
 3. 242 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   38,40 
 

 4 x 100 m         Juniorke Održano u 19:15 
 HR:  46,99     REPR. HR,  (Jakovljev, Grgić, Golub, Ivančević) - Čakovec 28.06.2003 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 1004 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     48,90 
 PARADŽIKOVIĆ, ŽERAVICA, MAJDANDŽIĆ, PAVLOVIĆ 
 2. 1495 AGRAM, Zagreb     49,14 
 GREDELJ, KIRINIĆ, TURK, DANČULOVIĆ 
 3. 1243 ZAGREB-ULIX, Zagreb     49,96 
 GALOVIĆ, CVITANOVIĆ, GRUBIŠIĆ, LONČAREK 
 4. 444 KARLOVAC, Karlovac     50,44 
 HUMSKI, CAR, SMILJANEC, STAREŠINČIĆ 
 5. 510 KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka     50,93 
 ŠIROLA, STERPIN, BELANČIĆ, VUČKOVIĆ 
 6. 631 MEĐIMURJE, Čakovec     52,48 
 HRANILOVIĆ, TURK, PERČIĆ, DUDEK 
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 100 m F         Mlađi seniori Održano u 18:05 
 HR:  10,35     Igor  Blažević, MZ - Slovenska Bistrica 16.05.2004 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1038 Matija ČOP 1987 Slavonija-Žito Osijek   (+1,2) 10,85 
 2. 1025 Ivan RIMAC  1986 Slavonija-Žito Osijek   (+1,2) 10,96 
 3. 277 Karlo STIPČEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,2) 11,03 
 4. 521 Dino KRALJEVI Ć 1986 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,2) 11,26 
 5. 665 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   (+1,2) 11,34 
 6. 1184 Mario STAREK  1988 Varaždin Varaždin   (+1,2) 11,45 
 7. 276 Nikola DUKI Ć 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,2) 12,19 
 

 400 m         Mlađi seniori Održano u 19:05 
 HR:  45,69     Željko  Vincek, VŽ - Debrecen 13.07.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1025 Ivan RIMAC  1986 Slavonija-Žito Osijek   48,91 
 2. 1039 Dražen DAVIDOVI Ć 1987 Slavonija-Žito Osijek   49,48 
 3. 312 Goran AKRAP  1986 Hajduk Split   49,66 
 4. 665 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   49,97 
 5. 1183 Dino KUDEC 1988 Varaždin Varaždin   51,58 
 6. 1293 Mario KUŠEC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   52,91 
 7. 1292 Mario VALJAK  1987 Zagreb-ULIX Zagreb   53,43 
 8. 276 Nikola DUKI Ć 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   57,60 
 

 1500 m         Mlađi seniori Održano u 17:00 
 HR:  3:37,33     Branko  Zorko, ČK - Nice 10.07.1988 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   4:06,59 
 2. 464 Domagoj PALČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   4:21,33 
 3. 1361 Davor TOPALOVI Ć 1986 Žumberak Sošice   4:22,64 
 4. 474 Kruno PUŠKAR  1986 Križevačka banka Križevci   4:59,58 
 

 110 m prepone (1067/9.14/10) F         Mlađi seniori Održano u 17:40 
 HR:  13,54     Jurica  Grabušić, MZ - Bydgoszcz 20.07.2003 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1294 Luka HOLJEVAC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,7) 16,86 
 2. 1295 Josip JOZIĆ 1988 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,7) 23,51 
  1296 Tajron JURI Ć 1987 Zagreb-ULIX Zagreb   DNF 
  761 Tihomir HENC  1988 Mladost Zagreb   DNF 
 
 Skok u dalj         Mlađi seniori Održano u 16:00 
 HR:  8,12     Luka  Aračić, MZ - Nicosia 23.06.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1297 Marko PRUGOVEČKI  1987 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,6) 7,26 
 2. 1298 Marko DADI Ć 1989 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,0) 6,03 
 3. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   (+2,1) 4,33 
 

 Skok u vis         Mlađi seniori Održano u 16:00 
 HR:  226     Hrvoje  Fižuleto, ZD - Wuluwe 01.07.1984 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 208 Tomislav POPEK 1986 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   204 
 2. 774 Marko MARKEZ  1987 Mladost Zagreb   185 
 3. 190 Saša MILOŠEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   145 
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 Bacanje kugle 7,26kg         Mlađi seniori Održano u 17:30 
 HR:  20,94     Edis  Elkasević, DZ - Velenje 23.06.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 254 Ante MALO ČA 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   11,81 
 2. 1170 Damir RAPČAN 1989 Cibalia Vinkovci   9,68 
 3. 280 Valentin KOS 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9,40 
 

 Bacanje koplja 800gr         Mlađi seniori Održano u 16:00 
 HR:  79,64     Ivan  Mustapić, MZ - Zagreb 14.05.1988 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 190 Saša MILOŠEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   58,80 
 2. 280 Valentin KOS 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,90 
 3. 1303 Tomislav VALEK  1989 Zagreb-ULIX Zagreb   51,45 
 4. 1170 Damir RAPČAN 1989 Cibalia Vinkovci   38,99 
 

 4 x 100 m         Mlađi seniori Održano u 19:25 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 1038 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     43,59 
 BIONDIĆ, DAVIDOVIĆ, RIMAC, ČOP 
 2. 1297 ZAGREB-ULIX, Zagreb     44,48 
 VALJAK, JURIĆ, HOLJEVAC, PRUGOVEČKI 
 3. 277 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     46,06 
 KOS, POPEK, DUKIĆ, STIPČEVIĆ 
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 100 m F         Mlađe seniorke Održano u 17:55 
 HR:  11,10     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975 
 HR:  11,54     Maja  Golub, MZ - Varaždin 28.07.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 464 Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevačka banka Križevci   (-0,6) 12,61 
 2. 357 Anamarija OSIP 1990 Istra Pula   (-0,6) 12,74 
 3. 445 Marina MARGARIN  1986 Karlovac Karlovac   (-0,6) 13,08 
 4. 1360 Ivana BERNAT 1990 Moslavina Kutina   (-0,6) 13,56 
 

 400 m         Mlađe seniorke Održano u 18:50 
 HR:  50,98     Jelica  Pavličić, SO. - Sofija 03.08.1974 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 464 Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevačka banka Križevci   58,01 
 2. 201 Marija MIKULI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:06,99 
 3. 217 Ivana MATOŠEVI Ć 1987 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:12,74 
 

 1500 m         Mlađe seniorke Održano u 16:50 
 HR:  4:09,14     Slobodanka  Čolović, SO. - Celje 21.07.1987 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 217 Ivana MATOŠEVI Ć 1987 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5:31,51 
 2. 640 Mirela TURK  1989 Međimurje Čakovec   5:33,47 
 3. 1353 Ana VLAJSOVI Ć 1989 Moslavina Kutina   5:51,38 
 

 100 m prepone (840/8.5/10) F         Mlađe seniorke Održano u 17:20 
 HR:  13,42     Andrea  Ivančević, MZ - Novo Mesto 12.07.2006 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 521 Arna EREGA  1988 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,5) 14,10 
 2. 1357 Zvjezdana PODUNAVAC 1987 Moslavina Kutina   (+0,5) 17,43 
 3. 1359 Danijela CULJAK  1989 Moslavina Kutina   (+0,5) 17,70 
 4. 1360 Ivana BERNAT 1990 Moslavina Kutina   (+0,5) 18,41 
 5. 639 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   (+0,5) 20,00 
 

 Troskok         Mlađe seniorke Održano u 17:30 
 HR:  13,13     Sanda  Petričević, MZ - Zagreb 07.06.2003 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 521 Arna EREGA  1988 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,4) 11,97 
 2. 522 Aleksandra HRSTIĆ 1988 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,5) 11,54 
 3. 359 Anja ADEMI  1989 Istra Pula   (+1,2) 11,40 
 

 Bacanje diska 1kg         Mlađe seniorke Održano u 17:30 
 HR:  59,04     Vera  Begić, KRB - Novi Sad 19.06.2004 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 755 Tijana FRAJTI Ć 1988 Mladost Zagreb   44,14 
 2. 358 Aleksandra RUŽIĆ 1988 Istra Pula   42,60 
 3. 519 Tea CUPAČ 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   23,64 
 4. 639 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   17,88 
 

 Bacanje kladiva 4kg         Mlađe seniorke Održano u 15:00 
 HR:  71,00     Ivana  Brkljačić, DZ - Mersin 13.03.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 197 Dorotea HABAZIN  1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   54,32 
 2. 191 Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,28 
 3. 755 Tijana FRAJTI Ć 1988 Mladost Zagreb   46,20 
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 200 m PF         Juniori Održano u 16:20 
 HR:  21,07     Željko  Vincek, VŽ - Hartberg 28.05.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
1.  SKUPINA Vjetar:   +2,2 
 1. 96 Hrvoje UDILJAK  1990 ASK Split   Q 23,16 
 2. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   Q 23,33 
 3. 73 Ivan MADUNI Ć 1993 ASK Split   23,68 
 4. 76 Vicko DORIĆ 1990 ASK Split   23,90 
 5. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   24,69 
    
2.  SKUPINA Vjetar:   +3,1 
 1. 1187 Dejan CEPANEC 1989 Varaždin Varaždin   Q 22,96 
 2. 253 Marko BABI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   Q 23,20 
 3. 501 Matko VUČKOVI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   q 23,67 
 4. 714 Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   23,87 
 5. 719 Vedran DUKARI Ć 1991 Mladost Zagreb   24,04 
 6. 650 Marko NOVAK  1992 Međimurje Čakovec   24,86 
 7. 647 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   25,09 
    
3.  SKUPINA Vjetar:   +3,1 
 1. 1283 Dario HORVAT  1992 Zagreb-ULIX Zagreb   Q 23,03 
 2. 644 Matija KIKELJ  1990 Međimurje Čakovec   Q 23,29 
 3. 479 Davor KOLOVRAT  1990 Križevačka banka Križevci   q 23,55 
 4. 716 Vedran MARKULINI Ć 1991 Mladost Zagreb   23,71 
 5. 497 Andrej DORI ČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   23,82 
 6. 728 Karlo BABUDER  1989 Mladost Zagreb   24,55 
 7. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   25,08 
    

 200 m F         Juniori Održano u 17:50 
 HR:  21,07     Željko  Vincek, VŽ - Hartberg 28.05.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1187 Dejan CEPANEC 1989 Varaždin Varaždin   (+1,8) 22,11 
 2. 96 Hrvoje UDILJAK  1990 ASK Split   (+1,8) 22,12 
 3. 253 Marko BABI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,8) 22,77 
 4. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   (+1,8) 22,87 
 5. 644 Matija KIKELJ  1990 Međimurje Čakovec   (+1,8) 23,23 
 6. 501 Matko VUČKOVI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,8) 23,37 
 7. 479 Davor KOLOVRAT  1990 Križevačka banka Križevci   (+1,8) 23,81 
 

 800 m         Juniori Održano u 17:15 
 HR:  1:47,20     Predrag  Melnjak, IP - Split 08.06.1986 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 117 Ante POKRAJČIĆ 1989 ASK Split   1:57,27 
 2. 265 Sandy PROTIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:58,15 
 3. 471 Josip KRKLEC  1989 Križevačka banka Križevci   1:58,74 
 4. 352 Bojan BENČIĆ 1991 Istra Pula   1:59,89 
 5. 70 Vlado POKRAJČIĆ 1992 ASK Split   2:02,28 
 6. 270 Natko BOŠNJAK 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:04,42 
 7. 1284 Luka KUPEŠIĆ 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   2:05,14 
 8. 657 Tareq AL-MUFLEH  1992 Međimurje Čakovec   2:09,41 
  515 Dalibor GRŽETI Ć 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNF 
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 3000 m         Juniori Održano u 18:20 
 HR:  8:13,80     Dalibor  Balgač, MK - Zagreb 31.03.1996 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 235 Ante PRŠA 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9:46,59 
 2. 1496 Goran GRDENIĆ 1990 Agram Zagreb   9:47,27 
 3. 1001 Toni BOSAK 1993 Slatina Slatina   9:51,04 
 4. 227 Branko MILANKOVI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9:53,06 
 5. 1401 Siniša MAJDANDŽIĆ 1990 Martin Dugo Selo   9:53,21 
 6. 958 Petar DELAŠ 1992 Sinj Sinj   10:20,95 
 7. 275 Petar Bruno BASIĆ 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   11:20,17 
 

 400 m prepone (914/35/10)         Juniori Održano u 16:55 
 HR:  50,15     Milan  Kotur, JAS - Kaunas 23.07.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 101 Ante TOJČIĆ 1991 ASK Split   56,33 
 2. 2 Domagoj GALKOWSKI  1991 Bjelovar Bjelovar   57,83 
 3. 476 Luka BORČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   58,27 
 4. 10 Zrinko ČAVAR  1991 Bjelovar Bjelovar   1:01,60 
 5. 826 Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   1:06,16 
 

 3000 m zapreke (914)         Juniori Održano u 18:35 
 HR:  8:50,30     Mladen  Kršek, DZ. - Zagreb 15.06.1980 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 273 Sven ŠPANIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10:00,85 
 2. 733 Marko VALI ČEVIĆ 1990 Mladost Zagreb   10:30,29 
 3. 659 Zoran VUK  1991 Međimurje Čakovec   11:08,45 
  53 Avdo HUJDUROVIĆ 1989 Albona Labin   DNF 
 

 Troskok         Juniori Održano u 16:00 
 HR:  16,40     Lahor  Marinović, SO. - Split 08.06.1986 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 195 Jurica MARKOVI Ć 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,0) 14,22 
 2. 62 Andro DUŽEVI Ć 1991 ASK Split   (+1,7) 13,69 
 3. 517 Andi EREGA  1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,0) 13,11 
 4. 510 Alen BOGOSAVLJEVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+2,6) 12,41 
 5. 662 Kristijan BOŽI Ć 1992 Međimurje Čakovec   (+2,6) 11,99 
 

 Skok s motkom         Juniori Održano u 16:00 
 HR:  500     Goran  Grd, DZ. - Zagreb 12.05.1990 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1304 Pavle VUKMIRI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   410 
 2. 1047 Ivan HORVAT  1993 Slavonija-Žito Osijek   400 
 3. 124 Siniša ZAGOREC 1990 ASK Split   400 
 4. 1186 Tomislav BIŠKUP 1989 Varaždin Varaždin   390 
 5. 183 Matija JAKŠI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   380 
 

 Bacanje diska 1,75kg         Juniori Održano u 17:30 
 HR:  62,02     Marin  Premeru, DZ - Zalaegerszeg 10.06.2008 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 202 Marin PREMERU  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   57,63 
 2. 1269 Stipe ŽUNIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   49,87 
 3. 663 Kristijan STRAHIJA  1991 Međimurje Čakovec   38,38 
 4. 519 Filip PRODAN  1989 Kvarner-Autotrans Rijeka   36,97 
 5. 162 Antoni ANĐIĆ 1991 Cibalia Vinkovci   31,87 
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 Bacanje kladiva 6kg         Juniori Održano u 15:00 
 HR:  75,95     Matko  Tešija, ASK - Hartberg 18.05.2003 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1200 Mirko MI ČUDA 1989 Varaždin Varaždin   70,65 
 2. 279 Denis MAHMI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   60,36 
 3. 103 Marko MASTELI Ć 1990 ASK Split   54,51 
 4. 1305 Martin KRIZMANI Ć 1990 Zagreb-ULIX Zagreb   44,75 
 5. 663 Kristijan STRAHIJA  1991 Međimurje Čakovec   41,51 
 6. 178 Alen ANĐIĆ 1992 Cibalia Vinkovci   36,80 
 7. 1139 Antonio KAKSA  1991 Cibalia Vinkovci   31,22 
 

 4 x 400 m         Juniori Održano u 19:00 
 HR:  3:10,04     REPR. HR,  (Rimac, Janković, Kotur, Vincek) - Grosseto 17.07.2004 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 96 ASK, Split     3:27,84 
 TOJČIĆ, POKRAJČIĆ A., POKRAJČIĆ V., UDILJAK 
 2. 1499 AGRAM, Zagreb     3:32,03 
 ŠUNJIĆ, ŠIPUŠ, GRDENIĆ, MLAKAR 
 3. 746 MLADOST, Zagreb     3:34,67 
 PAPAC, MARKULINIĆ, NIKOLETIĆ, DUKARIĆ 
 4. 644 MEĐIMURJE, Čakovec     3:51,62 
 NOVAK, AL-MUFLEH, ŠARIĆ, KIKELJ 
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 200 m PF         Juniorke Održano u 16:00 
 HR:  23,69     Danijela  Grgić, MZ - Varaždin 23.07.2006 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
1.  SKUPINA Vjetar:   +1,6 
 1. 1500 Romana Tea KIRINIĆ 1993 Agram Zagreb   Q 25,86 
 2. 1006 Marijana PARADŽIKOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   Q 26,04 
 3. 250 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   Q 26,22 
 4. 449 Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   q 26,43 
 5. 631 Kristina DUDEK  1994 Međimurje Čakovec   q 26,77 
 6. 511 Ena STERPIN 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   27,57 
 7. 632 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   28,31 
    
2.  SKUPINA Vjetar:   +1,2 
 1. 1004 Vedrana PAVLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   Q 25,74 
 2. 1010 Matea MAJDANDŽI Ć 1994 Slavonija-Žito Osijek   Q 26,22 
 3. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   Q 26,24 
 4. 1008 Anja KAPITANOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   26,78 
 5. 478 Anja ŠIMUNČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   27,12 
 6. 1245 Glorija GRUBIŠI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   27,51 
    

 200 m F         Juniorke Održano u 17:30 
 HR:  23,69     Danijela  Grgić, MZ - Varaždin 23.07.2006 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1004 Vedrana PAVLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   (+1,4) 25,18 
 2. 1500 Romana Tea KIRINIĆ 1993 Agram Zagreb   (+1,4) 25,45 
 3. 1010 Matea MAJDANDŽI Ć 1994 Slavonija-Žito Osijek   (+1,4) 25,90 
 4. 250 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,4) 25,92 
 5. 1006 Marijana PARADŽIKOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   (+1,4) 25,94 
 6. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (+1,4) 26,20 
 7. 631 Kristina DUDEK  1994 Međimurje Čakovec   (+1,4) 26,40 
 8. 449 Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   (+1,4) 26,58 
 800 m         Juniorke Održano u 17:05 
 HR:  2:02,47     Slobodanka  Čolović, SO. - Schwechat 28.08.1983 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 301 Maja PAČARIĆ 1993 Đakovo Đakovo   2:11,38 
 2. 1496 Antonija ŽALAC  1989 Agram Zagreb   2:11,84 
 3. 450 Katarina SMILJANEC  1993 Karlovac Karlovac   2:14,54 
 4. 202 Anna MARKI Ć 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:19,37 
 5. 360 Jasna BOLIĆ 1991 Istra Pula   2:20,76 
 6. 1014 Ivanka STOJNIĆ 1992 Slavonija-Žito Osijek   2:22,06 
  212 Dora ILIJAŠ  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 

 3000 m         Juniorke Održano u 18:05 
 HR:  9:24,21     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Zagreb 08.07.2001 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1489 Matea MATOŠEVIĆ 1989 Agram Zagreb   10:13,17 
 2. 701 Matea PARLOV 1992 Mladost Zagreb   10:18,16 
 3. 1074 Valentina BELOVI Ć 1990 ŠD Stubica Donja Stubica   10:36,25 
 4. 476 Antonia PETRIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   11:26,24 
 5. 480 Dijana PUŠKAR 1991 Križevačka banka Križevci   13:00,87 
  516 Ana MUŠKARDIN  1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNF 
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 400 m prepone (762/35/10)         Juniorke Održano u 16:40 
 HR:  59,15     Nikolina  Horvat, ZAG. - Kaunas 23.07.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1243 Ivana LONČAREK  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   1:01,07 
 2. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   1:02,01 
 3. 1231 Kristina BATUR  1990 AŠK Zadar Zadar   1:02,77 
 4. 1002 Ana ŽERAVICA  1991 Slavonija-Žito Osijek   1:07,04 
 5. 1 Ivana JELIĆ-BALTA  1994 Bjelovar Bjelovar   1:08,94 
 6. 118 Martina IVANKOVI Ć 1991 ASK Split   1:12,18 
 7. 635 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   1:13,62 
 8. 442 Antonija HUMSKI  1991 Karlovac Karlovac   1:15,80 
 9. 441 Jelena KARAS 1991 Karlovac Karlovac   1:16,32 
 

 Skok u dalj         Juniorke Održano u 17:30 
 HR:  6,18     Radojka  Franzoti, ZD - Zadar 20.09.1970 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 83 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   (+0,7) 5,78 
 2. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (+1,6) 5,70 
 3. 1214 Matea BARIČEVIĆ 1991 AŠK Zadar Zadar   (+0,9) 5,54 
 4. 1220 Ines IKIĆ 1993 AŠK Zadar Zadar   (+1,9) 5,42 
 5. 1249 Sanja GALOVIĆ 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,3) 5,26 
 6. 754 Nikolina ŽUPANI Ć 1991 Mladost Zagreb   (+3,9) 5,21 
 7. 1498 Helena GILJA 1992 Agram Zagreb   (+0,9) 5,12 
 8. 509 Ivana BELANČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,1) 5,02 
 9. 1257 Petra PERIŠA 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,2) 4,86 
 10. 632 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (+1,3) 4,72 
 11. 635 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (+1,5) 4,42 
 

 Skok u vis         Juniorke Održano u 16:00 
 HR:  196     Blanka  Vlašić, ASK - Kingston 20.07.2002 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1258 Ana ŠIMIĆ 1990 Zagreb-ULIX Zagreb   175 
 2. 83 Ana MEDIĆ 1992 ASK Split   170 
 3. 225 Iva MEŠTROVI Ć 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   165 
 4. 1498 Helena GILJA 1992 Agram Zagreb   165 
 5. 637 Marija HRANILOVI Ć 1993 Međimurje Čakovec   155 
 6. 1257 Petra PERIŠA 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   150 
 

 Bacanje kugle 4kg         Juniorke Održano u 17:30 
 HR:  15,62     Mateja  Gregurić, DZ - Zagreb 20.06.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 199 Sandra PERKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   13,47 
 2. 1230 Andriana VUNI Ć 1992 AŠK Zadar Zadar   11,14 
 3. 1244 Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   10,92 
 4. 242 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10,50 
 5. 1240 Anastazija KALAC  1992 AŠK Zadar Zadar   10,14 
 6. 196 Tea KRANJČEC 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9,61 
 7. 814 Lea HORVAT  1994 Nedelišće Nedelišće   8,38 
 

 Bacanje koplja 600gr         Juniorke Održano u 16:10 
 HR:  53,39     Ivana  Vuković, SO - Zagreb 22.05.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1244 Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   44,15 
 2. 108 Ana RUŽEVIĆ 1989 ASK Split   43,99 
 3. 1230 Andriana VUNI Ć 1992 AŠK Zadar Zadar   43,03 
 4. 1213 Petra VULIĆ 1990 AŠK Zadar Zadar   41,30 
 5. 814 Lea HORVAT  1994 Nedelišće Nedelišće   28,80 
 6. 812 Ema PLAVLJANI Ć 1993 Nedelišće Nedelišće   28,70 
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 4 x 400 m         Juniorke Održano u 18:50 
 HR:  3:40,63     REPR. HR,  (Rubin, Janečić, Crnčan, Perica) - Ljubljana 27.07.1997 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 1500 AGRAM, Zagreb     3:48,73 
 TURK, ŽALAC, GREDELJ, KIRINIĆ 
 2. 1008 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     3:49,10 
 PAVLOVIĆ, PARADŽIKOVIĆ, ŽERAVICA, KAPITANOVIĆ 
 3. 1243 ZAGREB-ULIX, Zagreb     4:08,76 
 GRUBIŠIĆ, CVITANOVIĆ, MILOŠEVIĆ, LONČAREK 
 4. 631 MEĐIMURJE, Čakovec     4:25,22 
 ROJKO, TURK, PERČIĆ, DUDEK 



Varaždin, 26. - 27. srpnja 2008. Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađi seniori/ke i stariji juniori/ke  

 16 / 21

 Rezultati    2. dan 
 

 200 m F         Mlađi seniori Održano u 18:00 
 HR:  21,08     Željko  Vincek, VŽ - Varaždin 29.07.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1038 Matija ČOP 1987 Slavonija-Žito Osijek   (+1,8) 21,40 
 2. 1025 Ivan RIMAC  1986 Slavonija-Žito Osijek   (+1,8) 21,91 
 3. 665 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   (+1,8) 22,60 
 4. 277 Karlo STIPČEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,8) 22,71 
 5. 521 Dino KRALJEVI Ć 1986 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,8) 23,04 
 

 800 m         Mlađi seniori Održano u 17:20 
 HR:  1:46,40     Milovan  Savić, IP - Stockholm 30.06.1975 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 312 Goran AKRAP  1986 Hajduk Split   1:52,94 
 2. 1293 Mario KUŠEC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   2:03,51 
 3. 464 Domagoj PALČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   2:06,61 
 4. 474 Kruno PUŠKAR  1986 Križevačka banka Križevci   2:22,81 
 

 3000 m         Mlađi seniori Održano u 18:20 
 HR:  8:01,43     Slavko  Petrović, ZZ - Patra 14.07.2002 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   8:58,81 
 

 400 m prepone (914/35/10)         Mlađi seniori Održano u 16:55 
 HR:  50,14     Milan  Kotur, JAS - Debrecen 14.07.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 761 Tihomir HENC  1988 Mladost Zagreb   56,68 
 2. 1040 Ivan BIONDI Ć 1988 Slavonija-Žito Osijek   56,85 
 3. 665 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   58,49 
 4. 1183 Dino KUDEC 1988 Varaždin Varaždin   1:00,78 
 5. 1294 Luka HOLJEVAC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   1:01,31 
 

 3000 m zapreke (914)         Mlađi seniori Održano u 18:35 
 HR:  8:40,20     Marinko  Jukić, ASK - Beograd 17.09.1972 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
  54 Amel TUBIĆ 1988 Albona Labin   DNF 
 

 Troskok         Mlađi seniori Održano u 16:00 
 HR:  16,46     Darko  Balatinec, MZ - Kranj 15.07.1987 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1298 Marko DADI Ć 1989 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,3) 14,06 
 2. 1297 Marko PRUGOVEČKI  1987 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,0) 13,65 
 3. 1303 Tomislav VALEK  1989 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,9) 12,21 
 

 Skok s motkom         Mlađi seniori Održano u 16:00 
 HR:  490     Radovan  Jokanović, DZ - Varaždin 05.06.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1296 Tajron JURI Ć 1987 Zagreb-ULIX Zagreb   410 
 2. 186 Saša ŽIVČIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   400 
 3. 1295 Josip JOZIĆ 1988 Zagreb-ULIX Zagreb   280 
 

 Bacanje diska 2kg         Mlađi seniori Održano u 17:30 
 HR:  60,54     Edis  Elkasević, DZ - La Jolla 23.04.2005 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 765 Marko HERCEG  1988 Mladost Zagreb   44,13 
 2. Branimir BUDETI Ć 1990 Moslavina Kutina   36,61 
 3. 1046 Petar PERKUNIĆ 1989 Slavonija-Žito Osijek   33,51 
 4. 1170 Damir RAPČAN 1989 Cibalia Vinkovci   25,94 
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 Bacanje kladiva 7,26kg         Mlađi seniori Održano u 15:00 
 HR:  76,48     Andras  Haklits, MZ - Zagreb 14.08.1999 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 182 Matej MUŽA  1987 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   63,28 
 2. 180 Dragan CVITKUŠI Ć 1989 Cibalia Vinkovci   44,57 
 3. 1042 Mario KAKSA  1989 Slavonija-Žito Osijek   42,87 
 

 4 x 400 m         Mlađi seniori Održano u 19:00 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Vjetar  Rezultat 
 1. 1025 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     3:23,40 
 ČOP, DAVIDOVIĆ, BIONDIĆ, RIMAC 
 2. 1292 ZAGREB-ULIX, Zagreb     3:38,27 
 JURIĆ, KUŠEC, HOLJEVAC, VALJAK 
 3. 665 MEĐIMURJE, Čakovec     4:05,44 
 JURIČAN, GORIČANEC S., OBADIĆ, HIŽMAN 
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 200 m F         Mlađe seniorke Održano u 17:40 
 HR:  23,14     Jelica  Pavličić, SO. - Sofija 03.08.1974 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 464 Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevačka banka Križevci   (+1,4) 25,63 
 2. 357 Anamarija OSIP 1990 Istra Pula   (+1,4) 26,14 
 3. 445 Marina MARGARIN  1986 Karlovac Karlovac   (+1,4) 27,01 
 

 800 m         Mlađe seniorke Održano u 17:10 
 HR:  1:56,51     Slobodanka  Čolović, SO. - Beograd 17.06.1987 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1259 Ana KRIŽANAC  1989 Zagreb-ULIX Zagreb   2:23,98 
 2. 201 Marija MIKULI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:33,88 
 3. 640 Mirela TURK  1989 Međimurje Čakovec   2:35,44 
 4. 217 Ivana MATOŠEVI Ć 1987 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:37,39 
 . 1353 Ana VLAJSOVI Ć 1989 Moslavina Kutina   DNS 
 

 400 m prepone (762/35/10)         Mlađe seniorke Održano u 16:40 
 HR:  56,28     Nikolina  Horvat, ZAG - Villach 05.07.2008 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1260 Nikolina HORVAT  1986 Zagreb-ULIX Zagreb   57,64 
 2. 1359 Danijela CULJAK  1989 Moslavina Kutina   1:20,40 
 3. 1353 Ana VLAJSOVI Ć 1989 Moslavina Kutina   1:22,63 
 

 Skok u dalj         Mlađe seniorke Održano u 17:30 
 HR:  6,68     Silvija  Mrakovčić, KR - Beograd 24.06.1990 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 521 Arna EREGA  1988 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,9) 5,52 
 2. 1360 Ivana BERNAT 1990 Moslavina Kutina   (+0,6) 4,93 
 3. 639 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   (+0,9) 3,48 
 

 Skok u vis         Mlađe seniorke Održano u 16:00 
 HR:  203     Blanka  Vlašić, ASK - Ljubljana 10.08.2004 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 1261 Ivana ŠIMIĆ 1990 Zagreb-ULIX Zagreb   160 
 2. 523 Sanja LJUBIČIĆ 1988 Kvarner-Autotrans Rijeka   155 
 2. 525 Andrea ROSANDA 1987 Kvarner-Autotrans Rijeka   155 
 

 Bacanje kugle 4kg         Mlađe seniorke Održano u 17:30 
 HR:  15,49     Mateja  Gregurić, DZ - Zagreb 14.06.2008 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 191 Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   13,70 
 2. 358 Aleksandra RUŽIĆ 1988 Istra Pula   10,48 
 3. 1359 Danijela CULJAK  1989 Moslavina Kutina   9,72 
 

 Bacanje koplja 600gr         Mlađe seniorke Održano u 16:10 
 HR:  56,50     Ivana  Vuković, SO - Split 03.03.2007 
Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat 
 1. 218 Eda KAREŠIN 1987 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   45,12 
 2. 519 Tea CUPAČ 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   34,53 
 3. 1357 Zvjezdana PODUNAVAC 1987 Moslavina Kutina   32,05 
 4. 639 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   23,84 
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 Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene 
 Broj  osvojenih  medalja 
 Mjes Klub  Zlato Srebro Bronca 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 17 9 10 
 2. ZAGREB-ULIX  Zagreb 12 9 8 
 3. ASK  Split 8 8 2 
 4. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 7 8 5 
 5. AGRAM  Zagreb 6 9 1 
 6. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 6 5 5 
 7. MLADOST  Zagreb 4 3 2 
 8. KRIŽEVAČKA BANKA  Križevci 3 1 4 
 9. VARAŽDIN  Varaždin 3 
 10. AŠK ZADAR  Zadar 1 4 5 
 11. MEĐIMURJE  Čakovec 1 1 9 
 12. HAJDUK  Split 1 1 1 
 13. ĐAKOVO  Đakovo 1 
 14. ISTRA  Pula 5 1 
 15. MOSLAVINA  Kutina 4 5 
 16. CIBALIA  Vinkovci  2 
 17. SLATINA  Slatina 1 2 
 18. ŠD STUBICA  Donja Stubica 1 1 
 19. BJELOVAR  Bjelovar 1 
 20. KARLOVAC  Karlovac 4 
 21. MARTIN  Dugo Selo 1 
 21. ŽUMBERAK  Sošice 1 
  ALBONA  Labin 
  NEDELIŠĆE  Nedelišće 
  SINJ  Sinj 
  SLAVONAC  Vinkovci 
  SVETI MARKO  Makarska 
  VELIKA GORICA  Velika Gorica 
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 Broj osvojenih medalja           Juniori 
 Broj  osvojenih  medalja 
 Mjes Klub  Zlato Srebro Bronca 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 7 3 2 
 2. ASK  Split 5 6 2 
 3. VARAŽDIN  Varaždin 3 
 4. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 4 
 5. AŠK ZADAR  Zadar 1 2 
 5. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 2 
 7. MLADOST  Zagreb 1 1 1 
 8. AGRAM  Zagreb 3 1 
 9. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 
 10. BJELOVAR  Bjelovar 1 
 10. HAJDUK  Split 1 
 10. ISTRA  Pula 1 
 13. KRIŽEVAČKA BANKA  Križevci 3 
 13. MEĐIMURJE  Čakovec 3 
 15. MARTIN  Dugo Selo 1 
 15. SLATINA  Slatina 1 
  ALBONA  Labin 
  CIBALIA  Vinkovci  
  KARLOVAC  Karlovac 
  NEDELIŠĆE  Nedelišće 
  SINJ  Sinj 
  SLAVONAC  Vinkovci 
  SVETI MARKO  Makarska 
  VELIKA GORICA  Velika Gorica 
 
 Broj osvojenih medalja           Juniorke 
 Broj  osvojenih  medalja 
 Mjes Klub  Zlato Srebro Bronca 
 1. AGRAM  Zagreb 6 6 
 2. ZAGREB-ULIX  Zagreb 4 1 5 
 3. ASK  Split 3 2 
 4. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 2 3 2 
 5. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 1 3 
 6. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 
 7. ĐAKOVO  Đakovo 1 
 8. AŠK ZADAR  Zadar 2 5 
 9. SLATINA  Slatina 1 1 
 9. ŠD STUBICA  Donja Stubica 1 1 
 11. MLADOST  Zagreb 1 
 12. KARLOVAC  Karlovac 2 
  BJELOVAR  Bjelovar 
  HAJDUK  Split 
  ISTRA  Pula 
  KRIŽEVAČKA BANKA  Križevci 
  MEĐIMURJE  Čakovec 
  NEDELIŠĆE  Nedelišće 
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 Broj osvojenih medalja           Mlađi seniori 
 Broj  osvojenih  medalja 
 Mjes Klub  Zlato Srebro Bronca 
 1. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 5 4 2 
 2. ZAGREB-ULIX  Zagreb 4 6 3 
 3. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 4 2 4 
 4. MLADOST  Zagreb 2 1 
 5. MEĐIMURJE  Čakovec 1 4 
 6. HAJDUK  Split 1 1 
 7. CIBALIA  Vinkovci  2 
 8. KRIŽEVAČKA BANKA  Križevci 1 1 
 9. MOSLAVINA  Kutina 1 
 10. ŽUMBERAK  Sošice 1 
  ALBONA  Labin 
  KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 
  VARAŽDIN  Varaždin 
 
 Broj osvojenih medalja           Mlađe seniorke 
 Broj  osvojenih  medalja 
 Mjes Klub  Zlato Srebro Bronca 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 4 3 1 
 2. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 3 4 1 
 3. KRIŽEVAČKA BANKA  Križevci 3 
 3. ZAGREB-ULIX  Zagreb 3 
 5. MLADOST  Zagreb 1 1 
 6. ISTRA  Pula 4 1 
 7. MOSLAVINA  Kutina 3 5 
 8. MEĐIMURJE  Čakovec 1 2 
 9. KARLOVAC  Karlovac 2 
 


